
Zarządzenie nr 26/2024 

Wójta Gminy Czarnia 

z dnia 14 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

 

Na podstawie § 1 ust. 1 i § 2 załącznika do Zarządzenia nr 46/2023 Wójta Gminy Czarnia 

z dnia 29.12.2023r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy komisji przetargowej  

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych o wartości równej lub przekraczających progi unijne w Gminie Czarnia 

§  2. Ustala się następujący skład komisji: 

1. Monika Rydel – przewodniczący 

2. Grzegorz Kamzelski – z-ca przewodniczącego 

3. Monika Topa – sekretarz 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Czarnia 

/-/ mgr inż. Marek Piórkowski 


